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Жинақта Алтынсарин оқуларының «Қазіргі әлеуметтік мәдени және геосаяси нақтылықтағы құндылықтар 
– тәрбиенің тұжырымдамалық негізі» атты Халықаралық ғылыми–тәжірибелік конференциясының материалдары 
жарияланған. Бұл Қазақстандық білім беру жүйесіндегі балалар мен жастарды тәрбиелеудің құндылық– 
тарытуралы зерттеулер, еліміздің ұлттық біртұтас тәрбие бағдарламаны жүзеге асыфру жолдары, жас ұрпақты 
тәрбиелеуде халықаралық және отандық тәрбие мәселелрі ескеру жолдары, мектеп пен отбасының қоғамдық 
тәрбие күштерін біріктіру туралы пікірлері, зерттеу ұсынылымдары туралы мақалалар жинақталған. 

Жинақта білім беруде ұлттық тәлім-тәрбие құндылықтарны еңгізудің өзекті мәселелері, озат тәжірибелер, 
біртұтас тәрбиенің бағыт–бағдарымен тенденцияларын айқындалып, сондай-ақ қолжетімділікпен инклюзивтілікті 
қамтамасыз ету, барлық деңгейлердегі мазмұнның құндылық аспектісін өзектендіру, білім беру ұйымдарында 
ашықтық пен ынтымақтастық ахуалын құру, білім беруді дамыту мен психологиялық–педагогикалық қолдаудың 
инновациялық форматтарымен тиімді тәжірибелерін енгізу, педагогикалық ғылым мен практиканы 
интеграциялау қарастырылған. 

Конференция материалдары қазіргі білім беру контекстіндегі Ы. Алтынсариннің педагогикалық 
мұрасының өзектілігін, оқытудың гуманистік теориясының ғылыми негіздерін, қазіргі педагогикалық білім 
берудегі ғылым мен практиканың өзара байланысы мәселесін шешу жолдарын, интегративті жүйе ретіндегі 
кәсіпке дейінгі педагогикалық білім берудің маңыздылығын, цифрлық ресурстарды пайдалана отырып, 
педагогтардың тәрбие мәселелерін өз қызметтерінде шешу жолдары айқындалған. 

Бұл жинақтың материалдарын ғалымдар, жоғары оқу орындары мен колледж оқытушылары, мектеп 
мұғалімдері мен мектепке дейінгі тәрбиешілер, педагог-психологтар, магистранттар мен студенттер пайдалана 
алады. 

В сборнике содержатся материалы Международной научно-практической конференции Алтынсаринские 
чтения «Ценности как концептуальная основа воспитания в современных социокультурных и геополитических 
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Материалы Конференции посвящены обсуждению актуальности педагогического наследия Ы. 
Алтынсарина в контексте современных ориентиров ценностных смыслов воспитания, научных основ 
аксиологических аспектов обучения и воспитания, а также вопросы готовности педагогов к современным 
вызовам в отчествоенном образовании, педагогической готовности педагогов к инновационной деятельности с 
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ТӘРБИЕ ҚЫЗМЕТІНДЕГІ ОТБАСЫНЫҢ, МЕКТЕПТІҢ ЖӘНЕ ҚОҒАМНЫҢ 

ӘЛЕУМЕТТІК СЕРІКТЕСТІГІ 
 

Сабитова Асия Азирхановна 

 қазақ тілі мен ҽдебиет пҽнінің мұғалімі 
«Қостанай қаласы білім бҿлімінің №4 жалпы 

 білім беретін мектебі» КММ, 
Қостанай қ., Қазақстан 

 

Аңдатпа 
Отбасы – баланың құндылықтарын, моральдық нұсқауларын және қарым–қатынас 

дағдыларын қалыптастыратын бірінші және негізгі әлеуметтік ортасы. Ата–аналар үлгі 
ретінде қызмет етеді және олардың қарым–қатынасы мен сенімдері тұлғаның дамуының негізін 
қалайды. Дегенмен, қазіргі ӛмір сарыны жағдайында, ата–аналар балаларына бӛлетін уақыт 
тапшылығын жиі сезінетін кезде, басқа білім беру мекемелерімен ӛзара әрекеттесу 
маңыздылығы артады. Баланың жеке тұлғасын қалыптастыру процесінде мектеп басты рӛл 
атқарады. Ол тек білім беріп қана қоймайды, сонымен қатар әлеуметтік дағдыларды, 
жауапкершілік пен азаматтық ұстанымды дамытуға ықпал етеді. Мұғалімдер оқушыларға 
олардың қоғамдағы рӛлін түсінуге кӛмектесетін тәлімгер болады. Бірақ, отбасының белсенді 
қарым– қатынасынсыз мектептегі тәрбие жұмысының тиімділігі айтарлықтай тӛмендейді. 
Сондықтан да табысты болу үшін ата–ана мен мұғалім арасындағы серіктестік маңызды. 

Түйінді сөздер: Отбасы, бала, ата–ана, мектеп, мұғалімдер, білім, қарым–қатынас, 
серіктестік. 

Аннотация 
Семья – это первая и основная социальная среда, в которой ребенок формирует свои 

ценности, моральные ориентиры и навыки общения. Родители служат примером для подражания, 
их поведение и убеждения закладывают фундамент личностного развития. Однако в условиях 
современного ритма жизни, когда родители зачастую испытывают дефицит времени и внимания 
к детям, важность взаимодействия с другими институтами воспитания возрастает. Школа 
играет ключевую роль в процессе формирования личности ребенка. Она не только дает знания, 
но и способствует развитию социальных навыков, воспитанию ответственности и гражданской 
позиции. Учителя становятся наставниками, которые помогают ученикам осознать свою роль в 
обществе. Но без активного участия семьи эффективность воспитательной работы школы 
значительно снижается. Именно поэтому партнерство между родителями и педагогами 
является необходимым условием успеха. 

Ключевые слова: Семья, ребенок, родители, школа, учителя, знания, взаимодействия, 
партнерство. 

Аbstract 
The family is the first and main social environment in which a child forms his values, moral guidelines 

and communication skills. Parents serve as role models, and their behavior and beliefs lay the foundation for 
personal development. However, in the conditions of the modern rhythm of life, when parents often lack time 
and attention to children, the importance of interaction with other educational institutions increases. School 
plays a key role in the process of forming a child's personality. It not only provides knowledge, but also 
promotes the development of social skills, responsibility, and citizenship. Teachers become mentors who 
help students realize their role in society. But without the active participation of the family, the effectiveness 
of the educational work of the school is significantly reduced. That is why partnership between parents and 
teachers is a prerequisite for success. 

Key words: Family, child, parents, school, teachers, knowledge, interaction, partnership. 
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Қоғам мектеп алдына қандай міндет қойса да, ата–ананың кҿмегінсіз, 
қолдауынсыз тҽрбие мен оқыту процесі қажетті нҽтиже бермейді. Бұл жерде ата–
ананы тҽрбиелеуде, мектеппен байланыс орнатуда мұғалімнің рҿлі ерекше. 

Отбасында жағымды микроклиматты құру баланың табысты жҽне үйлесімді 
дамуының кепілі, отбасы мен мектептің табысты ҿзара ҽрекеттесуінің негізгі 
факторларының бірі болып табылады. 

Отбасы баланың ең жақын ҽлеуметтендіру ортасы. Отбасы –неке негізінде 
немесе қан жағынан туыстас шағын топ, олар ҿзара кҿмек кҿрсету, жауапкершілік 
алу жҽне тұрмыстық жалпылылықта байланысады (Эйдемиллер, Э.Г. Юстицкий 
В.В., 1990). [1] Отбасындағы ең басты іс–ҽрекет ол ата–ана мен бала арасындағы 
қарым–қатынас. Қарым–қатынас – адамзат ҿмірінің аса маңызды жҽне негізгі 
сферасы болып, соның нҽтижесіде тұлғааралық байланыс орнығып, ҿзара мҽміле 
қалыптасып дамиды. Қарым–қатынас дегеніміз ҿзара пікір алмасу, сезім ҽлемінде 
бірлесіп лҽззат алу, қайғы, қуанышта ортақтас болу сенімді кең ауқымды эмоция 
спектрлерін қамтиды. Қарым–қатынас барысында екі не бірнеше тұлға арасында 
рухани ҽлем жҽне ой–пікір, сана–сезім, мінез–құлық, қылық–жорықтар, келісім, не 
ҿзара түсіністік тұрғысында, не болмаса қақтығыс, талас–тартыс, қарама–
қайшылық тұрғысындағы мҽміле үрдіс іске асады. Отбасылық қарым–қатынаста 
оның осы функциялары толық орын алады. Егер тартыс–талас, қарама–қайшылық, 
түсінбеушілік басым болса отбасында балаға дұрыс тҽрбие беру мүмкіндіктері 
тҿмендейді. Сондықтан отбасының рҿлі бала тҽрбиесінде орны зор. Отбасы қай 
уақытта да тұлға мен қоғамның ҿзара ҽрекетін қамтамасыз ететін негізгі 
институттардың бірі болған жҽне болып қала бермек. Ол адамға ҿмірлік мақсаттар 
мен құндылықтар, нені білу керек жҽне ҿзін қалай ұстау керектігі туралы түсінік 
береді: жанұяда мінез қалыптасады, достар пайда болады, жақындарымен қарым–
қатынас қалыптасады. Отбасы – бұл адамның ҿзін–ҿзі тануда, ҽлемді танып ҿмірге 
жолдама алатын алғашқы ортасы. Сондықтан, ата–ананың міндеті, отбасылық 
құндылықтарды үйрету, жауапкершілікке, үлкендермен жҽне құрдастарымен тіл 
табыса білуге үйрету қажет. «Ұяда не кҿрсең, ұшқанда соны ілерсің» деп атам қазақ 
бекер айтылмаған. Балалық шақ – бала мен отбасы ҿміріндегі енді ешқашан 
қайталанбайтын кезең. Бала тҽрбиесі – жер бетіндегі ең маңызды мҽселе. Ҽр ата–
ана бала тҽрбиесін бірінші орынға қоюға міндетті.  

Бүгінгі таңда ҽрбір шығармашыл ұстаз ҿз ісінің тиімділігін отбасы мен мектеп 
ұжымынсыз елестете алмайды. Бұл кҿбінесе балаларымыздың қалай ҿсетінін 
анықтайды. Неғұрлым кҿп күш салсаңыз, нҽтиже соғұрлым жақсы болады.Біз, 
мұғалімдер ата– аналарды серіктес етуге тырысамыз. Бірлескен күш–жігер, бірін–бірі 
толықтыру жҽне қолдау арқылы ғана ата–ана мен мектеп оқуда жҽне мектептегі 
қажетті нҽтижелерге қол жеткізе алады . Ҽлеуметтік серіктестік екі тарапқа да ҿзара 
тиімді.Бала тҽрбиесінде мектеп пен отбасы арасындағы байланыстың қаншалықты 
берік екендігі үлкен мҽнге ие. Кҿбінесе мектеп қабырғасында қалыптасқан 
адамгершілік құндылықтар отбасының теріс ҽсерінен жойылады. Тұрақты нигилизмге 
ұласатын мұғалімге сенімсіздік – бұл білім берудің екі күшті субъектілері арасындағы 
бұзылған байланыстың ең күтілетін нҽтижесі.  

Кішкентай адамның болмысын танитын ересек адамның қасында ғана бала 
балалық шақтағы толыққанды ҿмір сүре алады. Мұғалім жҽне ата– ана жұмысы – бұл 
екі жақтың да абыроймен ҿтуі керек қиын емтихандай. Бұл кҿбінесе 
балаларымыздың қалай дамитын деңгейін анықтайды. Ата– аналар–мектептің басты 
ҽлеуметтік серіктестері. Ҽрмектеп ата–аналармен жұмысістеуге кҿ пкҿңіл бҿледі. 
Тапсырмалар мен жұмыс формалары барлығына бірдей. Мақсаты: білім алушының 
табысты, ҽлеуметтік бейімделген тұлғасын тҽрбиелеу Тапсырмалар: 

 Отбасыменмектептіңбірлескентҽрбиеқызметініңтиімділігінарттыру. 
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 Бірлескен іс–шараларды,мерекелерді ұйымдастыруарқылыата–аналармен 
серіктестік қатынастардыкеңейту. 

 Ата–аналарды мектептіңоқу–тҽрбиепроцесінетарту. 

 Ата–аналарға психологиялық–педагогикалықбілім беру. 

 Ата–аналарғаотбасылықтҽрбиедекҿмек кҿрсету. 

 Отбасында,мектептеСалауаттыҿмір салтын ұйымдастыру 
Жұмыстың негізгі бағыттарына тоқталатын болсақ: 

 Мектептің ҽлеуметтік – психологиялық қызметінің ата–аналармен ҿзара 
қарым–қатынасы; 

 Жас ата–аналармен, жас отбасылармен жұмыс (отбасылық кеңес). 

 Мектептің ҿзін–ҿзі басқару органдарына тарту. 
Отбасы мен білім беру мекемесі арасындағы серіктестік не береді? 
Пҽндік салалардағы білімді дамыту; 
Жалпы білім беру жҽне ҽлеуметтік дағдыларды дамыту; 
Ҿзін–ҿзі бағалауын, ҿзіне деген сенімділіктің күшеюі;  
Психологиялық жайлылық; 
Жаңа білім беру жобаларын іске асыру үшін жаңа материалдық ресурстар 
табу; 

Этикалық нормаларды сақтау. 
Мектеп отбасылармен ашық жҽне тығыз байланыста болғысы келетіні сҿзсіз. 

Қазір мұғалімдер ата–аналардың кҿмегінсіз, ҽртүрлі деңгейдегі ҽртүрлі 
ынтымақтастықсыз жасай алмайды. Сыныпта сіз ата–аналарды жиі тарта аласыз, 
мысалы, сыныптан тыс іс–шараға, экскурсияларды ұйымдастыруға, ата–аналардың 
сабағында, мамандар ретінде, зерттелетін мҽселе бойынша жҽне тағы басқалар 
ұсынылады. Бірақ барлық ата–аналар ҽртүрлі, олардың мұғалімдерге, мектепке, 
балаларына деген кҿзқарасы да ҽртүрлі. 

Сыныпта ҽр отбасын зерттеу жҽне ата–аналарды тҽрбие процесіне тарту 
бойынша мақсатты жұмыс жүргізіледі. Ҽдетте, сыныпта ҽрқашан ҿз баласына ғана 
емес, басқа оқушыларға да тҽрбиелік функцияларды сҽтті орындайтын ата–аналар 
болады 

Қазіргі уақытта ата–аналар мен балаларда арасында проблемалар бар. Сол 
мҽселерді шешу үшін келесі іс–шаралар оң нҽтиже кҿрсетуде. 

Дҽл осы ата–аналар үшін олардың назарын мектепке аудару үшін мақсатты 
жұмыс жүргізілуде. Отбасы мен мектептің ҿзара ҽрекеттесуі тҽрбиелік ҽлеуетті 
арттырады. 

Балаларды мектеп ҿміріне жиі тарту арқылы 
Аналар, отбасылар күні; 
«Отбасы + мен» сынып сағаттары; 
Ата–аналарға арналған концерттер: Жаңа жыл , 8 наурыз; 
Жалпы мектептік ата–аналар конференциялары, сынып ата–аналар 

жиналыстары. 
Ата–аналар мен балаларға бір–бірін жақсы түсінуге жҽне қабылдауға 

кҿмектесетін іс–шаралар ҿткізуге жағдай жасалған. Біз барлық сыныптық 
жұмыстарды ата–аналармен бірге жүргізуге тырысамыз. Бұл сынып сағаттары, 
сынып мерекелері, мектеп іс–шаралары, экскурсиялар, театрларға, мұражайларға, 
кинотеатрларға бару. Ата– аналар ең белсенді қатысатын ерекше күндеріне «Туған 
күндер», «Отбасылық жиындар», «Кҿңілді старттар», мерекелер ҿткізу дҽстүрге 
айналды. Осы іс–шаралардың арқасында балалар сүйіспеншілік пен құрметке ие 
болады, ата–аналар балаларына деген сүйіспеншіліктері артады. 

Сынып жетекшісі мен ата–аналар комитетінің ҿзара ҽрекеті: 
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Дҽстүрлі: ата–аналар жиналыстары дҽрістер сұрақ – жауап кештері, «Ашық 
есік» күндері 

Дҽстүрлі емес: іскерлік ойындар реттелетін пікірталастар, табиғатқа 
отбасылық саяхат. 

Ата – аналар жиналысы–ата–аналармен жұмыс істеудің негізгі формаларының 
бірі. Онда балалар мен ата–аналар ұжымдарының ҿміріндегі проблемалар 
талқыланады[3]. 

Жиналыстар мұғалімнің монологына дейін қысқартылмауы керек. Бұл ҿзара 
пікір алмасу, идеялар, бірлескен іздеу. Жиналыстардың тақырыбы ҽр түрлі болуы 
мүмкін: «Біз бір отбасымыз», «Қамқорлық пен мейірімділік туралы» жҽне т. б. 
Балалардың ҽкелерімен қарым–қатынас мұғалімдердің ерекше қамқорлығын 
тудыруы керек: ҽкелерді сыныптағы тҽрбие қызметіне қалай тартуға болады. Баланы 
тҽрбиелеудегі олардың рҿлін қалай арттыруға болады. Осы мақсатта біз 
балалардың ҽкелерімен арнайы кездесулер ұйымдастырамыз, конференциялар–
рефлексиялар, «Балаларды тҽрбиелеудегі ҽкелердің рҿлі» жиналысы жҽне т. б. Осы 
жүргізілетін іс–шаралар ҽкесінің балаға деген қамқорлығын, жауапкершілігін 
арттырады деген сенімдеміз. 

Осылайша, отбасын білім беру кеңістігіне қосу–бұл ҿте күрделі процесс, ол 
үнемі жетілдіруді қажет етеді жҽне маңызды ережені есте ұстаған жҿн: ата–аналар 
ҿздерін бағалайтынын сезінуі керек. Мектептің отбасымен жұмысының барлық 
нысандарының мазмұны жас ұрпақты жан–жақты дамытуға бағытталған олардың 
белсенді тҽрбиелік ҿзара іс–қимылын ұйымдастырудан тұрады.Отбасыны мектеп 
жұмысына тартудың нҽтижелі формасының бірі«Кіші педагогикалық кеңестер», 
белсенді ата–аналар мүшелерімен бірігіп мұғалімдердің нақты бір сыныптың 
оқыту–тҽрбие процесінің ҽртүрлі мҽселелері бойынша ерекше кеңестер ҿткізуі. 
Осылайша, мектеп пен жанұяның сынып жетекшісі арқылы реттелетін 
педагогикалық үдеріс арқылы мұғалім қызметінің диагностикасы негізінде 
қойылған міңдет – талаптарымен анықталады. Сынып жетекшісі қалыптастырған 
мақсат пен міндеттер оқушылар мен олардың отбасыларымен ҽрі қарай жұмысының 
бағыттарын да анықтайды.Бұл жұмысты ұйымдастыру үшін мұғалім оқушылар мен 
отбасыларды жақсы білуі керек, оларды үнемі оқып, пайдалы ақпаратты баламен 
жұмыс жасауда жҽне ата–аналармен қарым–қатынаста білікті түрде жеткізуіңіз керек. 
Ата–аналардың мектептің одақтасы бола ма, жоқ па, бұл бізге, мұғалімдерге 
байланысты. Мектеп отбасылармен ашық жҽне тығыз байланыста болғысы келетіні 
сҿзсіз. Қазір мұғалімдер ата–аналардың кҿмегінсіз, ҽртүрлі деңгейдегі жұмыстарды 
жасай алмайды.Кез–келген білім беру мекемесінің білім беру жүйесінің тиімділігі 
басқа факторлармен қатар ата–аналардың мұғалімдермен жҽне балалармен бірге 
біртұтас білім беру процесінің субъектісі ретінде қарастырылуымен сипатталады. 

Қорыта айтқанда,тҽрбие қызметіндегі отбасының, мектептің жҽне қоғамның 
ҽлеуметтік серіктестігі тұрақты, дұрыс бағытта ұйымдастырылса, істелінген еңбектің 
жемісін кҿру ұзаққа созылмасы анық. Екі тарап ҽрдайым біріге жұмыс жасаса, нҽтиже 

деңгейі де жоғары болмақ. 
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Аннотация 
Статья посвящена вопросам социального партнѐрства семьи, школы и общества в 
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сотрудничество. 

 
Аңдатпа 

Мақала Қазақстандағы тәрбие қызметіндегі отбасы, мектеп және қоғам арасындағы 
әлеуметтік әріптестік мәселелеріне арналған. Процестің негізгі қатысушылары, ӛзара іс–қимыл 
нысандары, проблемалар мен даму перспективалары қаралды. Үйлесімді дамыған тұлғаны 
қалыптастырудағы бірлескен күш–жігердің маңыздылығына ерекше назар аударылды. 

Түйінді сөздер:отбасы, мектеп, ата–ана, тәрбие, әлеуметтік серіктестік, достастық 
 

Abstract 
The article is devoted to the problems of social partnership between family, school and society in 

educational activities in Kazakhstan. The main participants in the process, forms of interaction, problems and 
development prospects were considered. Particular attention was paid to the importance of joint efforts in the 
formation of a harmoniously developed personality. 

Key words: family, school, parents, upbringing, social partnership, cooperation. 
 

Социальное партнерство семьи, школы и общества в воспитательной 
деятельности в Казахстане играет ключевую роль в формировании гармоничной 
личности ребенка. Воспитание подрастающего поколения требует совместных 
усилий всех сторон, включая родителей, педагогов, социальные институты и 
общественные организации. Социальное партнерство направлено на создание 
единого воспитательного пространства, где каждая из сторон вносит свой вклад в 
развитие ребенка: 

 Семья формирует основы личности, прививает базовые ценности, 
культуру и традиции. 

 Школа играет роль организатора воспитательного процесса, обеспечивает 
системное образование и развитие ребенка. 

 Общество и социальные институты, такие как медиа, культурные 
организации и религиозные объединения, усиливают влияние семьи и школы. 
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учителя казахского языка в детском саду 
 

1670 

Маканова Анар Жарулловна Педагогические условия становления  
позитивного отношения учащегося к 
окружающему миру 
 

1674 

Маканова Гульнара Исенкильдаевна,  
Ахмадиева Макпал Бейсембаевна  

Роль семьи, колледжа и предприятий в 
формировании профессиональных навыков 
студентов 
 

1679 

Маралбаева Жалынсын 
Ульмесхановна,  
Фатеева Юлия Юрьевна  
 

Единство в воспитании: социальное 
партнерство семьи, школы и общества как 
ключ к развитию молодѐжи 
 
 

1682 

Махмутова Мархаба Даулетжановна, 
Молдахметова Алия Досымбековна  

Исследование влияния метода ТРИЗ на 
развитие креативного мышления учащихся 
7 классов на уроках искусства 
 
 

1685 

Мендаулетова Нургуль Шамбиловна, 
Мендаулетов Алмаз Турсунбаевич  

Тәрбиелік үдерісті арттыру ретіндеотбасы 
мен мектеп арасындағы әлеуметтік 
серіктестік 
 
 

1690 

Молдабекова Нургул Рахимжановна  Тәрбие қызметіндегі отбасының, мектептің 
және қоғамның әлеуметтік серіктестігі 
 
 

1695 

Молдабекова Сандугаш Кайрхановна,  
Сыздыкова Баян Рамазановна  
 

Профессиональное становление студентов 
в современных условиях вуза  
 
 

1698 

Моренко Иван Михайлович,  
Магун Татьяна Ярославовна  

Комплексное физическое воспитание в 
реабилитации людей с ограниченными 
возможностями 
 

1701 

Муравьева Людмила Александровна, 
Михайлова Ксения Борисовна  

Родительству стоит учиться! Родительству 
стоит учить! 
 
 

1704 

Мурзагалиева Алия Абдулловна, 
Калинина Анастасия Александровна  

Социальное партнерство семьи, школы и 
общества в деятельности вечерней школы 
 
 

1709 

Мустафинов Дархан Батырханович,  
Чемоданова Галина Иосифовна  

Корреляция между академической 
успеваемостью и профессиональной 
готовностью подростков 
 

1712 

Новолодская Елена Геннадьевна,  
Бажин Павел Борисович  
 

Сотрудничество семьи и школы по 
развитию учебной мотивации младших 
подростков 
 

1716 

Нургожина Гульзира Абикеновна  Білім беру қызметіндегі отбасының, 
мектептің, қоғамның әлеуметтік 
серіктестігінің маңызы 

1720 
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1913 

 

Оводнева  Софья Владимировна  Сотрудничество семьи, образовательных 
учреждений и общественных молодѐжных 
организаций в области профилактики 
негативного воздействия цифровой среды 
 

1723 

Олексюк Тамила Владимировна, 
Варварова Оксана Фанильевна  

Социальное партнерство семьи, школы и 
общества в воспитательной деятельности 
 
 

1727 

Омельчук Анна Михайловна,  
Бауэр Анастасия Владимировна 

Взаимодействие семьи и школы как фактор 
успешной социализации ребѐнка 
 

1730 

Панькова Светлана Леонидовна  Социальное партнѐрство семьи, школы и 
общества: проблемы, возможности 
сотрудничества и перспективы 
 

1733 

Пензина Нина Александровна  Синергия воспитания: роль семьи, школы и 
общества в формировании личности 

1739 

Пірімбетова Манат Оразәліқызы  Мектеп логопедінің рӛлі: балалардың тілдік 
дағдылары мен әлеуметтік бейімделуін 
дамыту 
 

1743 

Полторацкая Алѐна Юрьевна  
 

Социальное партнерство семьи, школы и 
общества в воспитательной деятельности: 
ключ к гармоничному развитию личности 
 

1747 

Пращур Марина Валерьевна  Вместе к успеху: партнѐрство семьи, школы 
и общества 
 

1750 

Сабитова Асия Азирхановна  Тәрбие қызметіндегі отбасының, мектептің 
және қоғамның әлеуметтік серіктестігі 
 

1754 

Сакенова Зарина Аскаровна,  
Даненова Аида Сайрановна  
 

Социальное партнерство семьи, школы и 
общества в воспитательной деятельности 
 
 

1758 

Салыков Амангельды Сапышович,  
Зубко Наталья Николаевна  

Создание условий для формирования 
основы профессионального 
самоопределения обучающихся 
дополнительного образования во 
взаимодействии с семьей и школой 
 

1761 

Сарсенбаева Жанат Каратаевна  Взаимодействие семьи и школы 
 

1764 

Сауекенова Айнур Галымовна, 
Султанова Асылай Галымовна  

Тәрбие қызметіндегі отбасының, мектептің 
және қоғамның әлеуметтік серіктестігі 
 
 

1768 

Сафина Лариса Владиславовна  
 

Социальное партнерство семьи, школы и 
общества в воспитательной деятельности 
 

1774 

Сейткалиева Айна Султангалиевна  Сотрудничество семьи, школы и общества в 
воспитательном процессе  
 

1779 

Серкешбаева Гүлжанат 
Нұрмағамбетқызы  

Тұлға қалыптастырудағы фольклордың 
тағылымдық мәні 
 

1784 

Серова Людмила Валерьевна  Синергия воспитания: школа, семья, 
общество 

1787 

Сияфутдинова Зарина Фангатовна  Активное сотрудничество с родителями в 1793 
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1914 

 

детском саду с использованием 
интерактивных технологий через работу 
школы ПАП 
 

Султанова Ажар Каиргельдиновна,  
Лазаренко Дарья Дмитриевна  

Организация работы с семьѐй по 
патриотическому и нравственному 
воспитанию младших школьников с 
использованием ИКТ 
 
 

1796 

Сынабаева Акмарал Мусатраковна  Отбасы мен мектеп арасындағы байланыс: 
тәрбие процесіндегі ӛзара түсіністік пен 
қолдау 
 
 

1800 

Тойбазарова Марал Аймаганбетовна  Ғылыми–педагогикалық консалтинг 
педагогтердің кәсіби дамуын сүйемелдеу 
құралы ретінде: тәжірибе, проблемалар мен 
бағыттар 
 

1804 

Трухан Наталья Олеговна,  
Алабаева Сымбат Кайркеновна  

Взаимодействие семьи и школы в 
воспитательной деятельности 
 
 

1807 

Тулебаева Алия Фазылхановна, 
Шинкаренко Вера Ивановна  

Социальное партнѐрство семьи и школы в 
воспитательной деятельности 
 
 

1811 

Унасбаева Гульжан Алгабековна  Проблемы человеческой природы в 
произведениях Адольфа  
Арцишевского 
 

1816 

Уразбекова Кульбарам Жаксылыковна  Социальное партнерство дошкольной 
организации с родителями воспитанников 
 
 

1819 

Уралбаев Амагельды Абишевич, 
Клопоцкая Любовь Васильевна  

Развитие интеллектуальных и творческих 
способностей учащихся начальных классов 
посредством обучения игре в шахматы 
 

1823 

Фатхудинова Ирина Владимировна  Безопасность труда начинается с детства 
 
 

1826 

Хайруллина Оксана Нурулловна, 
Хайруллин Хикмэт Нуруллович  

Организация психолого – педагогической 
информационно – просветительской 
деятельности с представителями 
родительской общественности в вопросах 
семейного воспитания 

1830 

Харченко Ольга Геннадьевна  Социальное партнерство семьи, школы и 
общества в воспитательной деятельности: 
ключ к успешному воспитанию детей 
 

1835 

Хилимончик Наталья Александровна  Сотрудничество школы и семьи в развитии 
у младших школьников интереса к чтению 
 

1838 

Чайка Камила Юрьевна,  
Демисенова Шнар Сапаровна  

Готовность ребенка к обучению в школе как 
психолого–педагогическая проблема 
 
 

1841 
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1915 

 

Шалгимбеков Айбек Батырханович  Формирование функциональной 
грамотности обучающихся посредством 
исторического краеведения 
 

1846 

Шатских Анастасия Александровна  
 

Гармония воспитания: семья, школа и 
общество – единый вектор развития 
 

1849 

Шахматова  Анастасия Ивановна, 
Мехова Галина Францевна  

Взаимодействие семьи, школы и общества 
в воспитании ребенка с особыми 
образовательными потребностями 
 

1852 

Швец Наталья Алексеевна,  
Попова Ольга Викторовна  

Инновационные среды и технологии 
воспитательной деятельности: партнерство 
профессиональной образовательной 
организации, школы, семьи, социума 
 
 

1856 

Шудабаева Назым Темирбековна, 
Нурмуканова Гульназ Тулендыевна  

Организация внеурочной деятельности 
обучающихся с особыми образовательными 
потребностями в условиях инклюзивного 
образования 
 

1860 

Шхан Нұрлан Елемесұлы  «Біртұтас тәрбие» бағдарламасы 
аясындағы тағылым бағдарламасы 
 

1864 

Шымбергенова Акмарал Бахытжановна  
 

Исследовательская работа по 
литературному краеведению: путь к 
формированию гражданской позиции и 
патриотизма 
 

1870 

Щетинкина Светлана Ефимовна  О роли социального партнерства семьи, 
школы и общества в учебно–
воспитательном процессе 
 

1872 

Яйчук Татьяна Владимировна  Консолидация усилий семьи, школы и 
общества как фактор успешной 
социализации личности школьника 
 

1877 

Ясменко Руслан Александрович  Социальное партнерство семьи, школы и 
общества в воспитательной деятельности 
на уроках физической культуры 
 
 

1880 

Содержание пленарных докладов / Пленарлық баяндамалар мазмұны 
 

1884 

Содержание 1 секции / 1 секция мазмұны  
 

1885 

Содержание 2 секции / 2 секция мазмұны  
 

1901 

Содержание 3 секции / 3 секция мазмұны  
 

1907 

 


